1

山东农业大学教务处通知

教通字〔2020〕43 号

关于 2020 年下半年全国大学英语四六级考试

（笔试）补报工作的通知

各学院、研究生处：

根据山东省教育招生考试院《关于做好 2020 年下半年全国

大学英语四六级考试(笔试)补报工作的通知》要求，现将 2020

年下半年全国大学英语四六级考试补报有关事项通知如下：

一、报名条件

（一） 已参加9月CET且当次英语四级笔试（以下简称CET4）

成绩大于等于 425 分。

（二）符合所在院校报考 CET6规定。

（三）考生所在院校提供补报 CET6 考位。

（四）已参加 9月 CET但已毕业离校的考生不能报考。

二、报名方式、时间和注意事项

（一）报名方式

本次补报采用全国集中网上报名方式，符合补报资格的考生

应自行登录报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）完成 CET6

补报及缴费。

（二）报名时间

 2

报名时间为 11 月 9 日 9 时至 11 日 17 时。过时不再予以补

报。

（三）报名注意事项

1.本次补报科目仅为英语六级笔试，其他科目不予补报。

2.考生于 11 月 7日至 8日进行报名资格查询和复核。

3.我校北校区和南校区两个考点均不允许同时报考 CET4 和

CET6，考生在补报 CET6 并完成缴费后，CET4（含口语）将自动

取消且不可恢复。

4.本次补报缴费期为 24 小时。到期未缴费，则补报时取消

的 CET4笔试和口试将自动恢复。完成缴费后，补报时取消的 CET4

笔试和口试不再恢复。

5.考生补报并缴费成功后，补报和取消的科目将不可更改。

教育部考试中心将在考后 2 个月内完成 CET4（含口语）退费结

算并按付费方式原路返还，具体到账日期视银行结算日期为准

（仅限对完成补报及缴费的考生的已报考的英语四级笔试和口

试进行取消和退费，其他情况不予取消和退费）。

6.教育部考试中心将于 11月 9日至 11日为考生提供咨询服

务，咨询电话为 010-62987880，咨询时间为 8:30-12:00，

13:00-17:00。

三、有关要求与说明

（一）请各单位要高度重视本次考试补报工作，切实做好补

报流程、相关规定和注意事项的宣传工作。

 3

（二）请考生务必仔细阅读补报通知，严格按照规定时间进

行信息核对、考试报名、缴费及准考证打印等工作，以免逾期无

法进行相关操作，影响考试。

（三）我校设北校、南校两个考点，考生在网上报名时系统

已根据考生所在校区安排考点。

（四）受我校考点笔试容量限制，请考生及时报名，本次笔

试和口试不允许学生跨校区报名。

四、联系方式

教务处考试科联系电话：0538-8242415

学院联系人：学院教学秘书

                               教 务 处

                         2020 年 10 月 30日

拟稿人：孔庆国      核稿人：任新星      签发人：董  岳

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content